
BURMISTRZ MIASTA ŁAŃCUTA  
ul. Plac Sobieskiego 18 
 37-100 ŁAŃCUT 
 

Pismo przygotowała: Agnieszka Kuźniar - podinspektor 
Wydział Edukacji, Kultury, Sportu i Zdrowia 

tel. +48 17 249 04 49 
e.mail: a.kuzniar@um-lancut.pl 

 

OA.0050.378.2014 
 

Zarządzenie 378/2014 
Burmistrza Miasta Łańcuta  
z dnia8 października 2014 r. 

 
 

w sprawie używania herbu Miasta Łańcuta 
 
 

 Działając na podstawie art. 30 ust. 1ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.), w związku z § 4 ust. 3 Uchwały 
Nr VI/31/2007 Rady Miejskiej w Łańcucie z dnia 23 marca2007 roku w sprawie zasad 
używania herbu Miasta Łańcuta (Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego z 2007 
r., Nr 26, poz. 715)  zarządzam co następuje: 
 
 

§ 1. Wyrażam zgodę na użycie herbu Miasta Łańcuta przez Związek Harcerstwa 
Rzeczypospolitej Okręg Podkarpacki poprzezumieszczenie go jako elementu promującego 
Miasto Łańcut na materiałach konferencyjnych i na stronie internetowej Ogólnopolskiej 
Instruktorskiej Konferencji Historycznej „U Źródeł ZHR”, której Miasto Łańcut jest 
współorganizatorem. 
 
 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Kierownikowi Wydziału Edukacji, Kultury, 
Sportu i Zdrowia. 

 
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
      Burmistrz Miasta Łańcuta 
            Stanisław Gwizdak 
   

 


